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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78317009O

2. Data e Regjistrimit 30/12/1997
3. Emri i Subjektit PINDERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/199810/06/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Drenove DRENOVE Rruga Korce - Erseke, Km 4, 
Zona Kadastrale 1538, Nr. Pasurie 96/16, Tek Zapet 
6.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 

bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale 
elektrike,shfrytezim pyjesh, permiresime 
pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra 
uji ne kullota ,luftim semundje e demtuesish ne 
pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -import 
brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te 
pyllezimit. 3-Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 
4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-
Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e 
farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-
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Per permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim pyjesh me 
prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve. 4-Per sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve 
pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e qendrueshme te 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te 
faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit 
dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe,si dhe shfrytezimin e prodhimeve te dyta 
pyjore.Sherbim ndaj te treteve.Shfrytezim te lendes drusore 
perpunim dhe shitje.Prodhim qymyr druri. Aktiviteti i 
zhvillimit te software aplikative.  1. Ne platforma Java, PHP, 
Javascript. 2. Ne fusha te ndryshme si: Taksa, Content 
Management, Portale, Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. 
3. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. 4. 
Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe ka ne 
objektin e veprimtarise. 10. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve 
ICT.  5. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, 
sherbime dhe veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe 
WebGIS, punime hartografike, topografike, dhe 
fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, 
rrjetet e infrastruktures, pasuri te paluajtshme, prodhim dhe 
menaxhim i informacioneve gjeografike dixhitale te te gjitha 
tematikave, strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave 
hapesinore, zhvillime analizash.” Import, Eksport, sherbim 
dhe tregtim te mjeteve te transportit ( autobuze, furgona, 
kamiona, trailera, rimorkio ) mjete bujqesore, vetura, te reja 
e te perdorura. Autoriparim. Riparim dhe mirembajtje e 
pjeseve mekanike dhe te motorrit. Riparim dhe mirembajtje 
karrocerie. Riparim dhe mirembajtje impianti elektrik. 
Riparim dhe mirembajtje e gomave. Blerje dhe shitje e 
mjeteve dhe pjeseve te ndrimit te tyre. Kontrolli fizik i 
automjeteve. Kontrolli teknik i automjeteve. Riparim dhe 
mirembajtje tahografi. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i 
mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit 
apo te  braktisura.
Murat Pinderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2016                Deri: 10/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuratPinderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Drenove DRENOVE Mjeti me Targa AA 345 XG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PINDERI
E-Mail: pinderi.sh.p.k@gmail.com  
Telefon: 0692082970  
Të Tjera: Emerohet ne detyren e Drejtuesit teknik Znj. Aida 
Marko, me profesion inxhiniere pyjesh, me leje profesionale 
Nr. 342, date 28/04/2014

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011290-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/1998

Numri i Vendimit:19594, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-11.06.1998, Emri i subjektit-PINDERI, Forma ligjore-SHPK Data e 
themelimit-11.06.1998, Selia-Ersek,Blloku nr.1, Kohezgjatja-20vjet, Kapitali-650 000 
leke, Objekti-Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e 
blegtorale,fruta perime,konfeksione,materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, permiresime 
pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota ,luftim 
semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice ekport -import 
brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor-Murat Pinderi, Ortake-Murat Pinderi 50% dhe 
Gezim Nuredini 50%,

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-17-EK-29-November-20070024.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67BF7B3-4B79-47EB-8AF0-E77F283DAC39
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2. 02/06
/2003

Numri i Vendimit:19594/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 1, date 02.06.2003, te asamblese se ortakeve eshte vendosur: shtimi i 
objektit te veprimtarise si me poshte: A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE 
PYJORE: 1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin 
e projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te 
qendrueshem te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- 
ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e 
trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e 
pyjeve( ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem 
te pyjeve. 4-Per sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin 
e vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen 
nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-17-EK-29-November-20070024.pdf

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-135764-04-08
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 
bujqesore e blegtorale,frutaperime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota 
,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 
1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.")          u be            
("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e 
blegtorale,frutaperime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67BF7B3-4B79-47EB-8AF0-E77F283DAC39


5

kullota ,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice 
eksport -import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores 
spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te 
pyllezimit. 3-Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e 
projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise 
dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per 
pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 
pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim 
pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per 
mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe 
dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168061-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207548-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692082970")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744DF187-0E1B-4CF3-9E62-25C770DAD334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBBF81B-1468-41A5-8B5D-78392B9239E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DC70BA-2EDC-4E1A-AB12-2F9188D0B204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B1EBB9-6177-4F2C-8ECA-3366D365A9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8F6FB7-F94A-465D-84C5-55A1E81B1A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080AE01F-8426-42CD-B760-9A4CEC8BC77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A29CC72-2CBA-4B5A-824E-C2A97F48C79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F6E66E-061A-4C45-A844-CC6C69D04BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F6E66E-061A-4C45-A844-CC6C69D04BBD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Benz ER 0932 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
IFA ER 1381 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Benz ER 1536 A.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gezim Nuredini")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "325.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Nuredini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208698-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Rruga Nacionale Korce-Erseke, Km. i 4, Magazine Perballe Fabrikes se Re te 
Tullave, Drenove, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471250-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshime
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 
bujqesore e blegtorale,frutaperime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota 
,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 
1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382B16E-8D56-4991-AB86-607CA6AD52A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7990D5A4-F729-44CF-A3D1-23F171D11F4E
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pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.")          u be            
("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e 
blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne 
kullota ,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice 
eksport -import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores 
spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te 
pyllezimit. 3-Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e 
projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise 
dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per 
pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 
pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim 
pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per 
mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe 
dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe,si dhe shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507453-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 17.02.2011,  per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         IFA 
ER 1381 A.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998BE66E-8992-49A4-9478-A47F0CCA9DFA
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632544-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, per ndryshimin e adreses kryesore.Depozitimi Statutit te shoqerise 
ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "11/06/2018"          u be            "10/06/2028"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ne dalje te qytetit te Ersekes, 200 m ne lindje te ish SMT-se.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Pinderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/1998")            u be              ("12/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2018")            u be              ("11/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641550-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i dhurimit te 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron 
Z.Gezim Nuredini ne favor te ortakut tjeter te shoqerise Z.Murat Pinderi.Depozitimi i 
kontrate dhurimi kuotash kapitali nr 04 Rep,nr 04/2 Kol,date 04.01.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Nuredini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("325.000,00")            u be              ("650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Pinderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Pinderi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C066A6-570C-4552-8006-C98C9A1439EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1068288F-99E7-44B4-8EA2-70EAA626655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3913BB98-DE65-460F-A6F8-F416E9E94980
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101193-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 15.05.2013 ku 
eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe mbyllja e adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Stabiliment druri,rruga nacionale Korçe-Erseke,km i 4-tert,perballe me fabriken e 
tullave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Rruga Nacionale Korce-Erseke, Km. i 4, Magazine Perballe Fabrikes se Re te Tullave, 
Drenove, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         Ne 
dalje te qytetit te Ersekes, 200 m ne lindje te ish SMT-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501601-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2014 ku 
eshte vendosur : Emerimi ne detyren e drejtuesit teknik Znj. Aida Marko.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet ne detyren e Drejtuesit teknik 
Znj. Aida Marko, me profesion inxhiniere pyjesh, me leje profesionale Nr. 342, date 
28/04/2014")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583367-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350B17A5-1FFE-4266-86D3-045D4224D10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B296B24-F6F2-4BD8-8170-36C35B447F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F996199-78DC-492E-B904-6946A34C78DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C1A8A8-845A-481F-AF6E-FE425CA97BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C39FE4B-044C-4504-84BF-1FAE56EFBF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39BBC9E-7390-4C6F-ABCF-4528A79039AD


10

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850677-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877568-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Benz ER 0932 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179491-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189284-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BD716D-FD49-442C-8EC8-1ABFA46E0296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDD550C-46D6-4DA2-8110-4AA9D76DC633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F44484-40B9-4D82-A7DC-A48156BCF6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9919FB2-2C57-4146-AC57-E4DA49B96BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27482D29-1F53-45F1-885A-7724FFADE334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2016BB-A7CD-42FA-A6F8-AF074A60C712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB890210-9A0A-46F6-A648-C342E2E20819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AFB26C-6361-4BE2-9C41-6696905EB403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB48362-E44B-402F-9BD4-7F11059864A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB48362-E44B-402F-9BD4-7F11059864A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2ACFC2-AA80-45E9-BC82-92A3C3A3B084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488EB44D-6A37-41EC-B0ED-B64D19ED7E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C334105C-A1C5-4CCF-8C28-CCADFD25917F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369907-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.10.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 
bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota 
,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 
1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,si dhe 
shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.")          u be            ("Grumbullim dhe tregtim 
bime mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, 
materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, permiresime pyjore,pyllezime,rruga 
pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota ,luftim semundje e demtuesish ne 
pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -import brenda dhe jashte 
vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e projekteve te 
trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- 
ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e 
trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per 
permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per 
shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per sistemimet malore. 5-Per ndertimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DA4704-3907-4EB4-AC3E-9EA6F1B8ECB3
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rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo 
drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e 
turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-
per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,si dhe shfrytezimin e prodhimeve te 
dyta pyjore.Sherbim ndaj te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385273-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.40 Prot., date 28.10.2015, ku eshte 
vendosje: Shtimi i objektit te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 
bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota 
,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 
1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,si dhe 
shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te treteve.")          u be            
("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e 
blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne 
kullota ,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice 
eksport -import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores 
spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te 
pyllezimit. 3-Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e 
projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EC972F-4C31-4DE7-827B-BDEDACC38515
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dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per 
pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 
pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim 
pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per 
mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe 
dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe,si dhe shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te 
treteve.Shfrytezim te lendes drusore perpunim dhe shitje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Benz ER 1536 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447992-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Mjeti me Targa AA 617 IR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580905-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 
bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota 
,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15264DBB-A881-4E51-8878-45D9AA654CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AB1B66-48B6-4877-9902-932B6D07883D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFB5D9C-CBB1-497F-BEB8-17B28D035824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D77FA7-D7B9-47B3-AC51-EDCF84FCA4BD
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import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 
1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,si dhe 
shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te treteve.Shfrytezim te lendes 
drusore perpunim dhe shitje.")          u be            ("Grumbullim dhe tregtim bime 
mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, 
materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, permiresime pyjore,pyllezime,rruga 
pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota ,luftim semundje e demtuesish ne 
pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -import brenda dhe jashte 
vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e projekteve te 
trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- 
ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e 
trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per 
permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per 
shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per sistemimet malore. 5-Per ndertimin e 
rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo 
drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e 
turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-
per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,si dhe shfrytezimin e prodhimeve te 
dyta pyjore.Sherbim ndaj te treteve.Shfrytezim te lendes drusore perpunim dhe 
shitje.Prodhim qymyr druri. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2EB74F-FAE1-4728-9E37-49F80E22A971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C704CC-2F2D-408A-B495-D37D593BE8A1
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01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-775900-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit tea ambles se shoqerise, date: 
20.06.2016, ne te cilin eshte vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet e 
mbartura.Caktimi i ekspertit te zmadhimit te kapitalit z. Vangjel Lico.Depozitimi i 
vendimit te asambles se shoqerise, date: 24.06.2016,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit, date: 24.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "650.000,00"          u be            "4.488.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.500,00"          u be            "4.488.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("650.000,00")            u be              ("4.488.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Pinderi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785399-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844981-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4648B3A-8B2B-4767-9C50-15E2ADE87726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34278B36-3E29-4A8D-BB58-65620A7EDE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83665298-8E41-482E-AD40-C9C053577FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFEBE58-E86D-4861-8AA4-EF4EBBB39A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA949DC3-E763-4C8D-938C-41D2119DF8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91568735-44D8-4BC0-A368-D03BCCFB7525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829DBA4F-C31F-4F86-A74E-0C5D436C236D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC310464-FF5F-43A1-91FE-10556448DC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC310464-FF5F-43A1-91FE-10556448DC82
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911982-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935872-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.09.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 
bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota 
,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 
1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,si dhe 
shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te treteve.Shfrytezim te lendes 
drusore perpunim dhe shitje.Prodhim qymyr druri. ")          u be            ("Grumbullim 
dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e blegtorale,fruta 
perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, permiresime 
pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota ,luftim 
semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE 
PYJORE: 1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, 
gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 
3-Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te 
shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per 
pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1204B14-1C38-4113-85D2-4B4AD3C41CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2BAC24-1E24-4E6A-8BDE-9127C96627FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2FDABF-DC6C-48E8-8ED0-E24738DED005
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pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim 
pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per 
mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe 
dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe,si dhe shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te 
treteve.Shfrytezim te lendes drusore perpunim dhe shitje.Prodhim qymyr druri. 
Aktiviteti i zhvillimit te software aplikative.  1. Ne platforma Java, PHP, Javascript. 
2. Ne fusha te ndryshme si: Taksa, Content Management, Portale, Interoperabilitet, e 
te tjera te peraferta. 3. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. 4. 
Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. 10. 
Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT.  5. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, 
sherbime dhe veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime 
hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe 
ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i 
informacioneve gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim dhe krijim i 
bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash.” ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969892-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060463-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.12.2016, ku 
eshte vendosur qe administratorit aktual z.Murat Pinderi te vazhdoje te jete si administrator 
edhe per nje periudhe pese vjeçare deri me 10.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Pinderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/12/2011")            u be              ("05/12/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C2874E-E99A-455D-A957-569B52C9B33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB00E7C-1FD8-4165-B990-82C4E083DBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E474A86-BB31-410C-BD9B-3F7414C22741
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2016")            u be              ("10/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288269-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Rruga Korce - Erseke, Km 4, Zona Kadastrale 1538, Nr. Pasurie 96/16, Tek Zapet;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Stabiliment druri,rruga nacionale Korçe-Erseke,km i 4-tert,perballe me fabriken e tullave.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390022-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864033-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3299601E-C5DC-4091-9599-6E2825CB9CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F977C6FF-5C7B-4EE9-88F9-CD6D22D68184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7233DF32-33CD-4E2B-BE00-1B6EC21A9A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C911C41-407C-493C-90A2-F6524D3CF402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F165316-4B9C-4600-BB11-2547F61232FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8645FA67-1FA5-4173-94D3-4BECADC857DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F50AA6-7B48-4E7F-A9F4-53500B03240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC992D5-426C-4D5C-9979-8585625B9C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E801925-D06A-45DA-8309-B225F92997AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E801925-D06A-45DA-8309-B225F92997AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FF79F3-1A37-44AE-85BE-F02BAE3C142C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendmi te Asamblese dt. 05.07.2018, ku vendosi : 
Emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e raportit te zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 
Vendmi te Asamblese dt. 10.07.2018, ku vendosi : Miratimin e raportit  te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi raportit te zmadhimit te kapitalit dt. 
10.07.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.488.000,00"          u be            "6.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.488.000,00"          u be            "6.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.488.000,00")            u be              ("6.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892908-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219884-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
06.06.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pinderi.sh.p.k@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 
bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AB969F-B104-4208-986F-4A7689CF428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0131FEDB-A29F-406F-92B0-6C3706CC2366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0131FEDB-A29F-406F-92B0-6C3706CC2366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493626BB-585F-4386-A2C3-8995C2918277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D63C6-A743-4C64-A8BD-B10CE6A969DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C07302D-C306-4F33-9B5C-18B86D94EFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B18A60-BAE1-438E-9C7E-24EF99170D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3272E2-515A-46EE-8B62-2F2BE867432F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDED442-A446-4397-B1FD-3BD9AB3AA90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDED442-A446-4397-B1FD-3BD9AB3AA90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4462ED-77B6-4E0F-967F-3F0BA353E397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8021FD-851A-453F-BA08-D6D5779EEC88
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,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 
1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,si dhe 
shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te treteve.Shfrytezim te lendes 
drusore perpunim dhe shitje.Prodhim qymyr druri. Aktiviteti i zhvillimit te software 
aplikative.  1. Ne platforma Java, PHP, Javascript. 2. Ne fusha te ndryshme si: Taksa, 
Content Management, Portale, Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. 3. Aktiviteti i 
konsulences ne fushen e software aplikative. 4. Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe 
sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. 10. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT.  5. 
Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e 
aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, 
menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te paluajtshme, 
prodhim dhe menaxhim i informacioneve gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, 
strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash.” ")          u be            
("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e 
blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne 
kullota ,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice 
eksport -import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores 
spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te 
pyllezimit. 3-Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e 
projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise 
dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per 
pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 
pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim 
pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per 
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mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe 
dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe,si dhe shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te 
treteve.Shfrytezim te lendes drusore perpunim dhe shitje.Prodhim qymyr druri. 
Aktiviteti i zhvillimit te software aplikative.  1. Ne platforma Java, PHP, Javascript. 
2. Ne fusha te ndryshme si: Taksa, Content Management, Portale, Interoperabilitet, e 
te tjera te peraferta. 3. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. 4. 
Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. 10. 
Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT.  5. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, 
sherbime dhe veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime 
hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe 
ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i 
informacioneve gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim dhe krijim i 
bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash.” Import, Eksport, sherbim dhe 
tregtim te mjeteve te transportit ( autobuze, furgona, kamiona, trailera, rimorkio ) 
mjete bujqesore, vetura, te reja e te perdorura. Autoriparim. Riparim dhe 
mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorrit. Riparim dhe mirembajtje 
karrocerie. Riparim dhe mirembajtje impianti elektrik. Riparim dhe mirembajtje e 
gomave. Blerje dhe shitje e mjeteve dhe pjeseve te ndrimit te tyre. Kontrolli fizik i 
automjeteve. Kontrolli teknik i automjeteve. Riparim dhe mirembajtje tahografi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi i Pinderit.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322775-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C96A7F-CE36-49B9-B459-9D3FC07C00C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F87FEFA-C56A-4323-8F6F-BCC5ED586A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9232D7-AD60-49FA-AD36-150AB6A1C28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041B4FB7-28EE-4346-85A2-537B6BC3F50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D97F16-AF93-4EF6-B518-E6A4B47DF4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618C5D7B-9D3D-4240-9E62-D24D750945E2
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bujqesore e blegtorale,fruta perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, 
permiresime pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota 
,luftim semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE PYJORE: 
1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 3-Per hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE 
PUNIMEVE PYJORE: 1-Per pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e 
trajtim pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. 7-
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,si dhe 
shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te treteve.Shfrytezim te lendes 
drusore perpunim dhe shitje.Prodhim qymyr druri. Aktiviteti i zhvillimit te software 
aplikative.  1. Ne platforma Java, PHP, Javascript. 2. Ne fusha te ndryshme si: Taksa, 
Content Management, Portale, Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. 3. Aktiviteti i 
konsulences ne fushen e software aplikative. 4. Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe 
sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. 10. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT.  5. 
Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e 
aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, 
menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te paluajtshme, 
prodhim dhe menaxhim i informacioneve gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, 
strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash.” Import, 
Eksport, sherbim dhe tregtim te mjeteve te transportit ( autobuze, furgona, kamiona, 
trailera, rimorkio ) mjete bujqesore, vetura, te reja e te perdorura. Autoriparim. Riparim 
dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorrit. Riparim dhe mirembajtje karrocerie. 
Riparim dhe mirembajtje impianti elektrik. Riparim dhe mirembajtje e gomave. Blerje dhe 
shitje e mjeteve dhe pjeseve te ndrimit te tyre. Kontrolli fizik i automjeteve. Kontrolli teknik 
i automjeteve. Riparim dhe mirembajtje tahografi. ")          u be            ("Grumbullim dhe 
tregtim bime mjeksore medicinale,prudukte bujqesore e blegtorale,fruta 
perime,konfeksione, materiale elektrike,shfrytezim pyjesh, permiresime 
pyjore,pyllezime,rruga pyjore,meremetime e ndertime vepra uji ne kullota ,luftim 
semundje e demtuesish ne pyje,sistemime malore me shumice e pakice eksport -
import brenda dhe jashte vendit.A-STUDIME E PROJEKTIME TE PUNIMEVE 
PYJORE: 1-Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve , flores spontane, 
gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 2-Per hartimin e projekteve te pyllezimit. 
3-Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 4-Per hartimin e projekteve te 
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shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. 5-Per studimin e mbritshmerise dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore. B- ZBATIME TE PUNIMEVE PYJORE: 1-Per 
pyllezimet( fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 
pergatitore e mbjellje fidanash.) 2-Per permiresimin e pyjeve( ricungime e trajtim 
pyjesh me prerje kulturore). 3-Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. 4-Per 
sistemimet malore. 5-Per ndertimin e rrugeve pyjore. 6-Per grumbullimin e vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. 7-Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 8-Per 
mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 9-per punimet ne kullota, livadhe 
dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe,si dhe shfrytezimin e prodhimeve te dyta pyjore.Sherbim ndaj te 
treteve.Shfrytezim te lendes drusore perpunim dhe shitje.Prodhim qymyr druri. 
Aktiviteti i zhvillimit te software aplikative.  1. Ne platforma Java, PHP, Javascript. 
2. Ne fusha te ndryshme si: Taksa, Content Management, Portale, Interoperabilitet, e 
te tjera te peraferta. 3. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. 4. 
Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. 10. 
Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT.  5. Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, 
sherbime dhe veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime 
hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe 
ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i 
informacioneve gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim dhe krijim i 
bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash.” Import, Eksport, sherbim dhe 
tregtim te mjeteve te transportit ( autobuze, furgona, kamiona, trailera, rimorkio ) 
mjete bujqesore, vetura, te reja e te perdorura. Autoriparim. Riparim dhe 
mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorrit. Riparim dhe mirembajtje 
karrocerie. Riparim dhe mirembajtje impianti elektrik. Riparim dhe mirembajtje e 
gomave. Blerje dhe shitje e mjeteve dhe pjeseve te ndrimit te tyre. Kontrolli fizik i 
automjeteve. Kontrolli teknik i automjeteve. Riparim dhe mirembajtje tahografi. 
Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimit apo te  braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494180-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 28.04.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCC4BFC-A0B0-4F5C-83BB-2B57FFC18385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DC9792-C344-410B-AD05-B4BC5926FB7C
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Mjeti me Targa AA 345 XG;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Mjeti me Targa AA 617 IR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544548-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
14.Shenimet shpjeguse 2.pdf
Pasqyrat e Pozicionit financiar.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641909-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A08803C-0AE8-48F5-A1EF-845B8317E08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655AC357-FA60-4814-B5C7-D9AE374CB13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F6BECF-5F90-4FEB-BC65-44F93EDAC366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C996693-9EC9-4EF5-9A54-09A0ABB19482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F45F31-0DDB-4737-839E-E3BB1FFE08F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAF6A8F-3D32-47A4-BCC2-A22A752500F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD84548C-6EA7-4259-A03A-CD4E291B6432

